

---

# AAA Trading ApS

**CVR-nr.: 39562030**

Kystvejen 86  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Steen B Poulsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    AAA Trading ApS  
Kystvejen 86  
4600 Køge  
  
Telefonnummer: 24489796  
e-mailadresse: steen@aaatrading.dk  
  
CVR-nr.:            39562030  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for AAA Trading ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 30/06/2025

## **Direktion**

Steen Block Poulsen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med sport- og campingudstyr. Med hovedfokus på luft, vand og bjergsport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2024 udgør et overskud på kr. **3.439 før skat**

Der har i 2024 været fokus på at igangsætte nye initiativer/ investeringer som vil fortsættes i 2025 for at få etableret en drift der skaber et positivt årsresultat.

Værdien af varebeholdning er opgjort til prisen iht. købsfakturaer.

Årets resultat anses for acceptabelt i forhold til initiativer og investeringsplaner.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			502.578
Eksterne omkostninger			-520.938
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-18.360</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>50.777</b>	
Lønninger		-19.051	-19.171
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		0	
Andre personaleomkostninger		-17.982	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.315	-6.139
Andre driftsomkostninger		-980	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.449</b>	<b>-43.670</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-3.228
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.439</b>	<b>-46.898</b>
Skat af årets resultat		-748	
<b>Årets resultat</b>		<b>2.691</b>	<b>-46.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.691	-46.898
<b>I alt</b>		<b>2.691</b>	<b>-46.898</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		14.000	14.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.524	20.163
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		12.105	
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.629</b>	<b>20.163</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		51.334	65.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>79.963</b>	<b>99.852</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>79.963</b>	<b>99.852</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.100	41.100
Andre reserver		-62.877	-115.546
Overført resultat		-93.046	-46.899
Forslag til udbytte		0	0
Disponible reserver		2.691	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-112.132</b>	<b>-121.345</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		625	
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>625</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		715	
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>715</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.406	61.364
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		748	0
Skyldig moms og afgifter		18.012	85.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.589	73.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>190.755</b>	<b>221.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>191.470</b>	<b>221.197</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>79.963</b>	<b>99.852</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret